ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PPOONNTTEE  SSEERRRRAADDAA

Processo Seletivo nº 001/2010

Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – fone (49) 3435-0122 – www.Ponteserrada.sc.gov.br – 89683-000 – Ponte Serrada – SC.

I

Edital nº 003

PPUUBBLLIICCAA  AA  HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO  DDAASS  IINNSSCCRRIIÇÇÕÕEESS  DDOO
PPRROOCCEESSSSOO  SSEELLEETTIIVVOO  NNºº  000011//22001100,,  PPRROOMMOOVVIIDDOO  PPEELLAA
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPOONNTTEE  SSEERRRRAADDAA//SSCC..

A empresa SC Assessoria e Consultoria Ltda., especialmente
contratada para a coordenação e operacionalização do Processo
Seletivo nº 001/2010, promovido pela Prefeitura Municipal
de Ponte Serrada/SC, TORNA PÚBLICO, para conhecimento
dos interessados a relação das inscrições homologadas e as não
homologadas, segundo as normas do Edital nº 001, nos termos
dos quadros seguintes:

I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

a) Concorrência Geral:

Identificação do Cargo Nº de vagas

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04

Identificação do Candidato Nº Insc.
Darci Peres da Silva 002

Elizane Aparecida Siqueira 004

Ivonete Ferreira Machado Marconsini 008

Sidinéira Maciel Bottoli 009

Serli dos santos Bottoli 010

Claudia Rodrigues 015

Dorilda rodrigues Fornari Huk 016

Ires Gonçalves Oliveira de Almeida 017

Sidimara maciel 018

Soeli de Fátima Paliano Camarotto 020

Carlos Tomaz Pereira 021

Ivanete Zanchet Rosa 022

Jalmir José Vite da Silva 036

Nair Costa Santos Lemos 038

Sidinei Marcelo de Oliveira 040

Renato Comarella 041

Ginomar Alves Pereira 042

Eni Terezinha dos Santos 043

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PPOONNTTEE  SSEERRRRAADDAA

Processo Seletivo nº 001/2010

Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – fone (49) 3435-0122 – www.Ponteserrada.sc.gov.br – 89683-000 – Ponte Serrada – SC.

II

Nelci Marsango da Silva 045

Adriano Joel Destri 047

Edinalva Costa Gomes da Rosa 048

Marisa Gonçalves de Melo 049

Ana Paulo Biasi 050

Lorena de Agostini 051

Maria fernandes dos Santos Rodrigues 052

Eva Aparecida Padilha 053

Total de Inscritos 26

Identificação do Cargo Nº de vagas

OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA 01

Identificação do Candidato Nº Insc.
Edson Alcides Cabral Ferreira 003

Leovaldo Rosa Thomaz 031

Total de Inscritos 02

Identificação do Cargo Nº de vagas

OPERADOR DE TRATOR DE ESTEIRAS 01

Identificação do Candidato Nº Insc.
Odanir João Cason 012

Tilio Bazzi 055

Total de Inscritos 02

Identificação do Cargo Nº de vagas

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 1, Área 2,
Microárea 01 (Passo do Cará, Vila Miranda e COHAB I) 01

Identificação do Candidato Nº Insc.
Nelciane Calegari 030

Dayane dos Santos Lima 054

Total de Inscritos 02

Identificação do Cargo Nº de vagas

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 1, Área 2,
Microárea 02 (COHAB II e COHAB III)) 01

Identificação do Candidato Nº Insc.
Elizangela Geraldina dos Santos 005

Maria Sebastiana Ferraz 007

Fernanda Jantara 019

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PPOONNTTEE  SSEERRRRAADDAA

Processo Seletivo nº 001/2010

Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – fone (49) 3435-0122 – www.Ponteserrada.sc.gov.br – 89683-000 – Ponte Serrada – SC.

III

Terezinha Bello Marcolan 023

Kelli Francisco Marques 026

Eliane Gonçalves de Meira 027

Vanessa Testa Barbosa 032

Elisangela Aparecida Morais 033

Gizelli Reibeiro de Mello Gonçalves 035

Ani Kelli Nunes da Rosa 037

Suzana aparecida Pain Guerreiro 044

Total de Inscritos 11

Identificação do Cargo Nº de vagas

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 3, Área 4,
Microárea 5 ( Bairro Monte Alegre, Bairro Antonio Paglia e Bairro Prefeitura) 01

Identificação do Candidato Nº Insc.
Francieli Forchesatto 013

Sâmara Donin Pereira 024

Luciana Gomes 025

Rosângela Fochesatto Bueno de Oliveira 028

Patrícia Aparecida Alves dos Santos 030

Rafaela Aparecida Rocha Pain 046

Total de Inscritos 06

Identificação do Cargo Nº de vagas

PSICÓLOGO 02

Identificação do Candidato Nº Insc.
Patrícia Peroza 001

Tatiana Muniz 005

Vanessa Ivaz Correia da Silva 011

Daniela Salvi 014

Sandra Regina Catapan 029

Ana Maria Zanchet 034

Total de Inscritos 06

Identificação do Cargo Nº de vagas

MÉDICO (Estratégia Saúde da Família) 01

Identificação do Candidato Nº Insc.
Fernanda Fávero 056

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PPOONNTTEE  SSEERRRRAADDAA

Processo Seletivo nº 001/2010

Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – fone (49) 3435-0122 – www.Ponteserrada.sc.gov.br – 89683-000 – Ponte Serrada – SC.

IV

b) Portadores de Necessidades Especiais:

Identificação do Cargo Nº de vagas

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01

Identificação do Candidato Nº Insc.
Não houve inscritos -

Identificação do Cargo Nº de vagas

PSICÓLOGO 01

Identificação do Candidato Nº Insc.
Não houve inscritos -

II – INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

Todas as inscrições, por regulares, foram homologadas.

Xaxim/SC, em 13 de setembro de 2010.

SC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.
Sandra Leite Dell’Osbel